[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         23.01.2017
                                                                                                                       № 38-п
О  подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования – Осинниковский

городской округ в части внесения изменений в

градостроительные регламенты

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковского городского округа, в целях реализации Правил землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ, утвержденных решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24 мая 2016г. № 223-МНА «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ, ст. 39 Устава муниципального образования «Осинниковский городской округ»:

            1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ в части внесения изменений в градостроительные регламенты в соответствии с рекомендациями, содержащимися в заключении Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки, утвержденной постановлением администрации Осинниковского городского округа № 1209-П от 07.10.2010г., в порядке, предусмотренном статьей статьей 6 Правил землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ, утвержденных решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24 мая 2016г. № 223-МНА «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ».
           2. Установить срок подготовки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ в части внесения изменений в градостроительные регламенты – в течении месяца с момента опубликования настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее Постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением технической документации возложить на главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа А.И. Юхневич.
                  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову.

Глава Осинниковского
городского округа

  И.В. Романов
С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________          О.В. Ефиманова

                                                                                                                 (дата)                                (подпись)
С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________          А.И. Юхневич
                                                                                                                (дата)                                (подпись)